

幼稚園食事申込書(園児用)

日 時		メニュー	申込数
月	日	朝食	
		朝食のジュース・牛乳 いずれかに○印を入れて下さい	
		オレンジ・アップル	

朝食

朝食

510円

アレルギー情報



メニュー	食材①	食材②	使用特定原材料及び特定原材料に準ずるもの						
パン	ロールパン	ロールパン1ヶ	小麦	乳	大豆				
	イチゴジャム								
皿盛り	ポイルウインナー	皮なしウインナー1本	大豆	豚肉					
	スクランブルエッグ	スクランブルエッグ ケチャップ	卵	乳	小麦	大豆	鶏肉	豚肉	
	ポイルキャベツ	キャベツ(角切り) カレー粉							
	バナナ		バナナ						
	ジュース		オレンジ・りんご	オレンジ	りんご				

※ ジュースの変更はできますが、一部変更はできません。 全員統一となります。

